
Ceník příslušenství platný od 30. 09. 2024

DESIGN Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Kompatibilita L2 L3 H1 H2
D0 – Bez 

posuvných

D1 – Jedny 

posuvné 

D2 – Dvoje 

posuvné
P1 – Přední P2 – Zadní

P3 – Zadní 

dvoumontáž

Exteriér
Krátká sportovní anténa 7711943294 719 Kč 21% 594 Kč UNIVERZÁLNÍ

Disky kol
Bezpečnostní šrouby kol – 4 kusy 8201724200 1 190 Kč 21% 983 Kč UNIVERZÁLNÍ

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Kompatibilita L2 L3 H1 H2
D0 – Bez 

posuvných

D1 – Jedny 

posuvné 

D2 – Dvoje 

posuvné
P1 – Přední P2 – Zadní

P3 – Zadní 

dvoumontáž

Zážitky na palubě
Věšák za opěrku hlavy 8201705509 1 119 Kč 21% 925 Kč UNIVERZÁLNÍ

Chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) 7711431405 3 799 Kč 21% 3 140 Kč UNIVERZÁLNÍ

Obložení zavazadlového prostoru STANDARD
STANDARD dřevěné obložení stěn – 8 mm 984282706R 16 990 Kč 21% 14 041 Kč L2 - H2 - D1 - P1 / P2 X X X X X

STANDARD dřevěné obložení podlahy – 12 mm 984286105R 11 990 Kč 21% 9 909 Kč L2 - UNI - D1 - P1 / P2 X X X X

STANDARD dřevěné obložení stěn – 8 mm 984282210R 20 990 Kč 21% 17 347 Kč L3 - H2 - D1 - P1 / P2 X X X X X

STANDARD dřevěné obložení podlahy – 12 mm 984282248R 13 990 Kč 21% 11 562 Kč L3 - UNI - D1 - P1 / P2 X X X X

STANDARD dřevěné obložení kol – 12 mm 984288077R 3 590 Kč 21% 2 967 Kč UNI - UNI - UNI - P1 / P2 X

Obložení zavazadlového prostoru INNOVATION
INNOVATION polypropylenové obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984288904R 16 990 Kč 21% 14 041 Kč L2 - H2 - D1 - P1 / P2 X X X X X

INNOVATION polypropylenové obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 11 mm 984289097R 12 990 Kč 21% 10 736 Kč L2 - UNI - D1 - P1 / P2 X X X X

INNOVATION polypropylenové obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984285707R 20 190 Kč 21% 16 686 Kč L3 - H2 - D1 - P1 / P2 X X X X X

INNOVATION polypropylenové obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 11 mm 984282148R 17 490 Kč 21% 14 455 Kč L3 - UNI - D1 - P1 / P2 X X X X

INNOVATION polypropylenové obložení kol s protiskluzovým povrchem – 11 mm 984282473R 4 690 Kč 21% 3 876 Kč UNI - UNI - UNI - P1 / P2 X

Obložení zavazadlového prostoru PREMIUM
PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984289334R 19 990 Kč 21% 16 521 Kč L2 - H2 - D0 - P1 / P2 X X X X X

PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm 984287242R 15 790 Kč 21% 13 050 Kč L2 - UNI - D0 - P1 / P2 X X X X

PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984286296R 22 490 Kč 21% 18 587 Kč L2 - H2 - D1 - P1 / P2 X X X X X

PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm 984289973R 15 990 Kč 21% 13 215 Kč L2 - UNI - D1 - P1 / P2 X X X X

PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984283582R 19 990 Kč 21% 16 521 Kč L2 - H2 - D2 - P1 / P2 X X X X X

PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm 984286829R 15 990 Kč 21% 13 215 Kč L2 - UNI - D2 - P1 / P2 X X X X

PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984282106R 23 990 Kč 21% 19 826 Kč L3 - H2 - D0 - P1 / P2 X X X X X

PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm 984280981R 18 990 Kč 21% 15 694 Kč L3 - UNI - D0 - P1 / P2 X X X X

PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984280753R 23 990 Kč 21% 19 826 Kč L3 - H2 - D1 - P1 / P2 X X X X X

PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm 984285941R 18 990 Kč 21% 15 694 Kč L3 - UNI - D1 - P1 / P2 X X X X

PREMIUM dřevěné obložení stěn s protiskluzovým povrchem – 5 mm 984281347R 24 990 Kč 21% 20 653 Kč L3 - H2 - D2 - P1 / P2 X X X X X

PREMIUM dřevěné obložení podlahy s protiskluzovým povrchem – 12 mm 984283373R 19 990 Kč 21% 16 521 Kč L3 - UNI - D2 - P1 / P2 X X X X

PREMIUM dřevěné obložení kol s protiskluzovým povrchem – 12 mm 984289404R 5 790 Kč 21% 4 785 Kč UNI - UNI - UNI - P1 / P2 X

Úložný prostor zavazadlového prostoru
Dřevěné regály – levé přední 984282841R 25 990 Kč 21% 21 479 Kč UNI - UNI - UNI - P1 / P2 X

Dřevěné regály – levé zadní 984285481R 25 990 Kč 21% 21 479 Kč L2 - UNI - UNI - P1 / P2 X X

Dřevěné regály – pravé zadní 984288779R 22 990 Kč 21% 19 000 Kč L2 - UNI - UNI - P1 / P2 X X

Dřevěné regály – levé zadní 984287316R 34 990 Kč 21% 28 917 Kč L3 - UNI - UNI - P1 / P2 X X

Dřevěné regály – pravé zadní 984281300R 32 490 Kč 21% 26 851 Kč L3 - UNI - UNI - P1 / P2 X X

Sada 24 plastových kontejnerů do dřevěných regálů 7711943509 3 490 Kč 21% 2 884 Kč UNIVERZÁLNÍ

Koberce
Textilní koberec – celá první řada 749M65613R 799 Kč 21% 660 Kč UNIVERZÁLNÍ

Gumové koberce – sada 2 kusů 749M66056R 1 119 Kč 21% 925 Kč UNIVERZÁLNÍ

Potahy

Potahy sedadel Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce * 8201747661 2 990 Kč 21% 2 471 Kč UNIVERZÁLNÍ

Potahy sedadel Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce ve verzi mobilní kancelář * 8201747662 3 190 Kč 21% 2 636 Kč UNIVERZÁLNÍ

Potahy sedadel Super Aquila – dvě samostatná přední sedadla * 8201747663 2 890 Kč 21% 2 388 Kč UNIVERZÁLNÍ

Potahy sedadel Super Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce * 8201747665 3 490 Kč 21% 2 884 Kč UNIVERZÁLNÍ

Potahy sedadel Super Aquila – přední samostatné a lavicové sedadlo spolujezdce ve verzi mobilní kancelář * 8201747666 3 590 Kč 21% 2 967 Kč UNIVERZÁLNÍ

* Potahy sedadel nejsou kompatibilní s bočními airbagy.

Ochrana karoserie
Sada vnějších ochran podběhů kol 4 680 Kč 21% 3 868 Kč L2 - UNI - UNI - UNI X

Vnější ochrana podběhů kol – přední 638D83316R 2 690 Kč 21% 2 223 Kč

Vnější ochrana podběhů kol – zadní 638D83213R 1 990 Kč 21% 1 645 Kč

Sada vnějších ochran podběhů kol 4 680 Kč 21% 3 868 Kč L3 - UNI - UNI - UNI X

Vnější ochrana podběhů kol – přední 638D83316R 2 690 Kč 21% 2 223 Kč

Vnější ochrana podběhů kol – zadní 638D89781R 1 990 Kč 21% 1 645 Kč

Ochrana spodku motorového prostoru – verze E-Tech bez ochrany podvozku 508420937R 1 490 Kč 21% 1 231 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Ochrana spodku motorového prostoru – verze E-Tech s ochranou podvozku 758315495R 2 790 Kč 21% 2 306 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Ochrana spodku motorového prostoru – verze ICE bez ochrany podvozku 758316240R 2 390 Kč 21% 1 975 Kč SPALOVACÍ

Ochrana spodku motorového prostoru – verze ICE s ochranou podvozku 508428321R 3 790 Kč 21% 3 132 Kč SPALOVACÍ

Přední zástěrky – sada 2 kusů 638C64776R 349 Kč 21% 288 Kč UNIVERZÁLNÍ

Zadní zástěrky – sada 2 kusů 638C65069R 419 Kč 21% 346 Kč UNI - UNI - UNI - P1 / P2 X

PŘEPRAVA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Kompatibilita L2 L3 H1 H2
D0 – Bez 

posuvných

D1 – Jedny 

posuvné 

D2 – Dvoje 

posuvné
P1 – Přední P2 – Zadní

P3 – Zadní 

dvoumontáž

Tažné zařízení
Tažné zařízení Standard – furgon bez předpřípravy a s předním pohonem 20 480 Kč 21% 16 926 Kč UNI - H2 - UNI - P1 X X X

Příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem 511D22603R 8 990 Kč 21% 7 430 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin – furgon bez předpřípravy 241D85082R 11 490 Kč 21% 9 496 Kč

Tažné zařízení Standard – skříň bez předpřípravy a s předním pohonem 18 480 Kč 21% 15 273 Kč UNI - UNI - UNI - P1 X X

Příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem 511D22603R 8 990 Kč 21% 7 430 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin – skříň bez předpřípravy 241D82994R 9 490 Kč 21% 7 843 Kč

Tažné zařízení Standard – plošina bez předpřípravy a s předním pohonem 18 380 Kč 21% 15 190 Kč UNI - H1 - UNI - P1 X X X

Příčník tažného zařízení – plošina s předním pohonem 511D22169R 9 690 Kč 21% 8 008 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin – plošina bez předpřípravy 241D83306R 8 690 Kč 21% 7 182 Kč

Tažné zařízení Standard – furgon s předpřípravou a předním pohonem 11 880 Kč 21% 9 818 Kč UNI - H2 - UNI - P1 X X X

Příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem 511D22603R 8 990 Kč 21% 7 430 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin – furgon s předpřípravou 8201746931 2 890 Kč 21% 2 388 Kč

Tažné zařízení Standard – skříň s předpřípravou a předním pohonem 10 080 Kč 21% 8 331 Kč UNI - UNI - UNI - P1 X X

Příčník tažného zařízení – furgon/skříň s předním pohonem 511D22603R 8 990 Kč 21% 7 430 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin – skříň s předpřípravou 241570137R 1 090 Kč 21% 901 Kč

Tažné zařízení Standard – plošina s předpřípravou a předním pohonem 10 780 Kč 21% 8 909 Kč UNI - H1 - UNI - P1 X X X

Příčník tažného zařízení – plošina s předním pohonem 511D22169R 9 690 Kč 21% 8 008 Kč

Kabeláž tažného zařízení – 13 pin –  plošina s předpřípravou 241576761R 1 090 Kč 21% 901 Kč

Kulový kloub se 2 otvory – vyztužená verze 7717388876 899 Kč 21% 743 Kč UNIVERZÁLNÍ

Kulová fixní spojka se 2 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711422282) 7711421985 6 269 Kč 21% 5 181 Kč UNIVERZÁLNÍ

Kulová fixní spojka se 4 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711222095) 7701408018 4 519 Kč 21% 3 735 Kč UNIVERZÁLNÍ

Fixní spojka se 4 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711222095) 7701408016 3 179 Kč 21% 2 627 Kč UNIVERZÁLNÍ

Tažný třmen se 4 otvory (k montáži vyžaduje ref. 7711422283) 7711419307 1 949 Kč 21% 1 611 Kč UNIVERZÁLNÍ

Montážní sada – fixní / kulová fixní spojka se 4 otvory 7711222095 359 Kč 21% 297 Kč UNIVERZÁLNÍ

Montážní sada – kulová fixní spojka se 2 otvory 7711422282 359 Kč 21% 297 Kč UNIVERZÁLNÍ

Montážní sada – třmen TZ  se 2 / 4 otvory 7711422283 359 Kč 21% 297 Kč UNIVERZÁLNÍ

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola 7711949994 12 290 Kč 21% 10 157 Kč UNIVERZÁLNÍ

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola 7711949995 11 290 Kč 21% 9 331 Kč UNIVERZÁLNÍ

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 27 990 Kč 21% 23 132 Kč UNIVERZÁLNÍ

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž. nedostupné

X nekompatibilní

kompatibilní

NOVÝ RENAULT MASTER

Pohon (P)Dveře (D)Délka (L) Výška (H)

kompatibilní

X nekompatibilní

nedostupné

Délka (L) Výška (H) Dveře (D) Pohon (P)

Délka (L) Pohon (P)Výška (H) Dveře (D)



Střešní přeprava
Kompletní sada hliníkových střešních tyčí – přední a zadní 18 180 Kč 21% 15 025 Kč L2 - H2 - UNI - UNI X X

Střešní tyče – přední – první a druhá pozice 738205056R 10 990 Kč 21% 9 083 Kč

Střešní tyče – zadní – třetí a čtvrtá pozice 738206216R 7 190 Kč 21% 5 942 Kč

Kompletní sada hliníkových střešních tyčí – přední a zadní 23 170 Kč 21% 19 149 Kč L3 - H2 - UNI - UNI X X

Střešní tyče – přední – první a druhá pozice 738205056R 10 990 Kč 21% 9 083 Kč

Střešní tyče – zadní – třetí a čtvrtá pozice 738206216R 7 190 Kč 21% 5 942 Kč

Střešní tyč – zadní – pátá pozice 738207223R 4 990 Kč 21% 4 124 Kč

Střešní galerie hliníková 984958216R 30 490 Kč 21% 25 198 Kč L2 - H2 - UNI - UNI X X

Střešní galerie hliníková 984951487R 36 990 Kč 21% 30 570 Kč L3 - H2 - UNI - UNI X X

Manipulační plošina 984967138R 8 490 Kč 21% 7 017 Kč L2 - H2 - UNI - UNI X X

Manipulační plošina 984968014R 9 990 Kč 21% 8 256 Kč L3 - H2 - UNI - UNI X X

Žebřík ocelový 984949352R 5 990 Kč 21% 4 950 Kč UNI - H2 - UNI - UNI X

MULTIMÉDIA Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Kompatibilita L2 L3 H1 H2
D0 – Bez 

posuvných

D1 – Jedny 

posuvné 

D2 – Dvoje 

posuvné
P1 – Přední P2 – Zadní

P3 – Zadní 

dvoumontáž

Smartphone
Magnetický držák telefonu (na palubní desku) 7711784775 559 Kč 21% 462 Kč UNIVERZÁLNÍ

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) 7711949678 1 529 Kč 21% 1 264 Kč UNIVERZÁLNÍ

BEZPEČNOST Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Kompatibilita L2 L3 H1 H2
D0 – Bez 

posuvných

D1 – Jedny 

posuvné 

D2 – Dvoje 

posuvné
P1 – Přední P2 – Zadní

P3 – Zadní 

dvoumontáž

Ochrana proti krádeži
Alarmová sada 7 240 Kč 21% 5 983 Kč UNI - H1 - UNI - UNI X

Alarm 256914408R 5 690 Kč 21% 4 702 Kč

Konzola se systémem eCall 732232361R 1 390 Kč 21% 1 149 Kč

Matice 7703044210 75 Kč 21% 62 Kč

Šroub 7705098195 85 Kč 21% 70 Kč

Alarmová sada 7 240 Kč 21% 5 983 Kč UNI - H2 - UNI - UNI X

Alarm 256918318R 5 690 Kč 21% 4 702 Kč

Konzola se systémem eCall 732232361R 1 390 Kč 21% 1 149 Kč

Matice 7703044210 75 Kč 21% 62 Kč

Šroub 7705098195 85 Kč 21% 70 Kč

Zámek na volant Stoplock 7711431429 1 299 Kč 21% 1 074 Kč UNIVERZÁLNÍ

Přední mlhová světla 8201751679 2 190 Kč 21% 1 810 Kč UNIVERZÁLNÍ

Bezpečnost
Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč 21% 826 Kč UNIVERZÁLNÍ

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy s automatickým napínáním 12 mm – velikost 108 7711783374 2 890 Kč 21% 2 388 Kč UNIVERZÁLNÍ

Sněhové návleky – velikost 83 7711578655 1 979 Kč 21% 1 636 Kč UNIVERZÁLNÍ

NABÍJENÍ Reference Cena s DPH DPH Cena bez DPH Kompatibilita L2 L3 H1 H2
D0 – Bez 

posuvných

D1 – Jedny 

posuvné 

D2 – Dvoje 

posuvné
P1 – Přední P2 – Zadní

P3 – Zadní 

dvoumontáž

Nabíjecí stanice a kabely
Nabíjecí stanice Schneider Charge 7,4/11/22 kW 1P/3PN T2S 7717089744 17 590 Kč 21% 14 537 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N s integrovaným kabelem – délka 5 metrů 7717089745 17 990 Kč 21% 14 868 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW, 32 A, 3P + N, T2S, RDCDD 6 mA, CD Asi 30 mA, cívka MNx 7717078093 38 990 Kč 21% 32 223 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Nabíjecí kabel pro Wallbox – T2 32A – délka 6,5 metru 7711943517 9 990 Kč 21% 8 256 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E * 8201486883 4 190 Kč 21% 3 463 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabíjení – T2 10–16A – délka 6,5 metru * 296909751R 11 590 Kč 21% 9 579 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) – délka 6,5 metru 7711943515 5 990 Kč 21% 4 950 Kč 100% ELEKTRICKÝ

* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně. 

Doplňky
Taška na nabíjecí kabel 7711943111 2 299 Kč 21% 1 900 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Páska na nabíjecí kabel 7711943110 919 Kč 21% 760 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Rukavice na nabíjení – velikost S/M 7717301120 239 Kč 21% 198 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Rukavice na nabíjení – velikost L/XL 7717301121 239 Kč 21% 198 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Spona s rukojetí na nabíjecí kabel 8201738553 1 490 Kč 21% 1 231 Kč 100% ELEKTRICKÝ

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3

000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací

kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty

nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena.

Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené ceny jsou ceny

doporučené společností Renault Česká republika, a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů RENAULT lišit. Tisková chyba vyhrazena.

X nekompatibilní

Délka (L) Výška (H) Dveře (D) Pohon (P)

Délka (L) Výška (H) Dveře (D) Pohon (P)

nedostupné

kompatibilní

Délka (L) Výška (H) Dveře (D) Pohon (P)


